
新規ご紹介キャンペーンの開始に関するお知らせ

平素は「らくモニでんちゅう」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、日頃のご愛顧に感謝を込めて「新規ご紹介キャンペーン」

を実施いたしますので、お知らせいたします。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

○キャンペーン内容

 「らくモニでんちゅう」を多数ご利用いただいているお客さまに、弊社から「紹介

コード」を発行いたします。そのコードをお知り合いにご紹介いただき、ご紹介さ

れたお客さまが「らくモニでんちゅう」をご契約いただいた場合、以下の特典を受

けることができます。

○特典内容

• 通常料金（10 ID未満の申込）

◼月額料金：1,800円／ID（税別）

◼初期費用：1,800円／申込（税別）

• 紹介された方（ID数に関わらず一律）

◼月額料金：1,500円／ID（税別）

◼初期費用：無料

※特典内容以外の取扱いは、「らくモニでんちゅう」利用規約に準じます。

※申込時に「紹介コード」を入力いただく事で特典が適用されます。

※本キャンペーンは予告なく終了する場合がございます。

（申込フォーム：https://pg-cep.it-builder.jp/app/pg-csig2/876808）

○お問い合わせ

らくモニでんちゅうホームページ内「お問い合わせ」フォーム

（URL：https://pg-cep.it-builder.jp/app/pg-csig2/878151）

https://pg-cep.it-builder.jp/app/pg-csig2/876808
https://pg-cep.it-builder.jp/app/pg-csig2/878151

	スライド 1

